
MEDICO

ChlaDIvÝ gEl 
na pOsÍlEnÍ

cévních stĚn

w
w

w
.a

rie
s.

eu

mikronizace

koenzym

Q10



výrobce a distributor:
aRIEs, a.s.
512 33 Studenec

Vyrobeno v České republice

• udržuje pokožku zdravou a pružnou
• posiluje cévní stěny a pomáhá odstraňovat otoky
• podporuje krevní oběh

Chladivý gel na nohy s koenzymem Q10 je kombinací  
bylinných výtažků, které příznivě působí na namáhané nohy 
a svaly a napomáhají při prevenci a léčbě křečových žil.

• Koenzym Q10 svým antioxidačním působením likviduje 
volné radikály, a tím omlazuje pokožku a podporuje její 
regeneraci.

• Koňský kaštan obsahuje účinnou látku aescin, která  
příznivě působí na stav cévních stěn a pomáhá odstra-
ňovat otoky.

• Borůvky obsahují antioxidanty, které podporují tvorbu 
pojivové tkáně, a tím zlepšují proudění krve v žilách  
a kapilárách.

• Výtažek z rostliny gotu kola posiluje cévní stěny a zlepšuje 
průtok krve a krevní oběh a zvyšuje pružnost pokožky.

Proces mikronizace využitý při přípravě gelu zajišťuje lehké 
roztírání, snadné vstřebávání aktivních látek do pokožky  
a maximální účinek při použití.

Výrobek byl testován a certifikován Státním zdravotnickým 
ústavem v Praze.

Použití:
Při použití na křečové žíly lehce potírejte pokožku přimě-
řeným množstvím gelu směrem k srdci.

Pro efektivní léčbu oteklých nohou, křečových žil a lymfe-
démů používejte rovněž kompresivní punčochové výrobky 
Avicenum.

3676 03/2014


